Директору ЧОУ ДПО «АвтоПять»
В.А. Шишкину

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в учебную группу профессиональной подготовки «Водитель автомобиля категории «В».

О себе сообщаю следующее:

Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Образование
Паспорт сер. 		 номер					, выдан
										 «____» _____________________ г.
Адрес регистрации
Контактный телефон: +7 (_____) ____________________ E-mail:____________________________
Дата заполнения «___» ___________20__ г.    ______________________ (____________________)
								        (подпись)

Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я, гражданин (ка)

___________________________________________________________________________, даю свое
письменное согласие Частному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «АвтоПять», на обработку моих персональных данных в целях формирования сведений для занесения в Федеральную базу ФИС ФРДО и подготовки пакета документов для предоставления в ГИБДД. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.
Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Также под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе моя фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, паспортные данные, контактный телефон, место работы (учебы).
Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.
С локальными актами, положениями и Уставом Учреждения ознакомлен.

________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, подпись)

«___» _____________ 20    г.